成都I贸职业技术学院文件
成工贸院发 C 2021 J 38 号

成都工贸职业技术学院
关千公布 2020-2021 学年度学业预警学生名单

的通知

凰

各二级学院：

根据《成都工贸职业技术学院学业预警管理规定（试运行）》

（成工贸院发 [2020] 27 号）文件精神，教务处会同各学院对

2 02 0-2 021 学年度 2020 级学生学业情况进行了全面核查，全校

共 31 名在校学生达到预警条件，其中 4 名学生为严重预警，编

入下一年级同专业学习；其余 27 名学生为普通预警。

现将学生名单予以公布。请各学院根据文件要求，将本次学

—- l —

业预警情况书面告知涉及到的学生和家长，指派教师与学生进行

专门谈话，帮助学生分析学业中存在的困难，制定学习计划和采

取有效的改进措施，以提高后期学习效率和质量。

特此通知。

成胪莲贸滇旷1怂沭牛院

`

— 2 —